
Uchwała nr   XXIV/ 152 /05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia  9 lutego 2005 r. 

 
w sprawie zmian bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz art. 119 i art. 124 ustawy                  
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.                                  
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874                     
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 273, poz. 2703) na wniosek Zarz�du 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zmniejsza si� dochody bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005    
w kwocie  1.338.598 zł. 
 
Dz. 758  Ró�ne rozliczenia      38 598,- 
 
Rozdz. 75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla  

jednostek samorz�du terytorialnego   38 598,- 
§ 2920  Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa   38 598,- 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej           1 300 000,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy         1 300 000,- 
§ 3230  Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

  na zadania bie��ce realizowane  
na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy  
jednostkami samorz�du terytorialnego      1 300 000,- 

 
 § 2. Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
w kwocie  1.338.598 zł. 
 
Dz. 801  O�wiata i wychowanie     18 598,- 
 
Rozdz. 80195 Pozostała działalno��     18 598,- 
§ 4270  Zakup usług remontowych    18 598,- 
 



2 

 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  
   społecznej           1 300 000,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy         1 300 000,- 
§ 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników      1 300 000,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   20 000,- 
 
Rozdz. 85495 Pozostała działalno��     20 000,- 
§ 4270  Zakup usług remontowych    20 000,- 
 
 § 3. Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
w kwocie  2.700.000 zł. 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej           2 700 000,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy         2 700 000,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników      1 320 807,- 
§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne          185 000,- 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne          461 000,- 
§ 4120  Składki na Fundusz Pracy    79 000,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia          150 000,- 
§ 4260  Zakup energii             150 000,- 
§ 4270  Zakup usług remontowych    50 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych            165 597,- 
§ 4410  Podró�e słu�bowe krajowe      6 000,- 
§ 4430  Ró�ne opłaty i składki       9 000,- 
§ 4440  Odpis na ZF�S             107 052,- 
§ 4480  Podatek od nieruchomo�ci    15 000,- 
§ 4500  Pozostałe podatki na rzecz bud�etów  

jednostek samorz�du terytorialnego     1 544,- 
 
 § 4. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
w kwocie  2.700.000 zł. 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej           2 700 000,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy         2 700 000,- 
 
 



3 

§ 2320  Dotacje celowe przekazywane dla powiatu  
na zadania bie��ce realizowane na podstawie  
porozumie� (umów ) mi�dzy jednostkami  
samorz�du terytorialnego        2 700 000,- 

 
§ 5. Zwi�ksza si� dochody bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 

w kwocie  243.619 zł. 
 
Dz. 710  Działalno�� usługowa     30 000,- 
 
Rozdz. 71014 Opracowanie geodezyjne i kartograficzne  30 000,- 
§ 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  

bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du  
terytorialnego      30 000,- 
 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób  
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz  
wydatki zwi�zane z ich poborem   55 459,- 

 
Rozdz. 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowi�cych  

dochód bud�etu pa�stwa     55 459,- 
§ 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  55 459,- 
 
Dz. 758  Ró�ne rozliczenia        1 936,- 
 
Rozdz. 75832 Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej  

dla powiatów        1 936,- 
§ 2920  Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa     1 936,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza          156 224,- 
 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów           156 224,- 
§ 2338  Dotacje celowe otrzymane od samorz�du  

województwa na zadania bie��ce realizowane  
na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy  
jednostkami samorz�du terytorialnego  106 310,- 

§ 2339  Dotacje celowe otrzymane od samorz�du  
województwa na zadania bie��ce realizowane  
na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy  
jednostkami samorz�du terytorialnego    49 914,- 

 



4 

 § 6. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu wrocławskiego na rok 2005  
w kwocie  243.619 zł. 
 
Dz. 710  Działalno�� usługowa     87 395,- 
 
Rozdz. 71014 Opracowanie geodezyjne i kartograficzne  30 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych     30 000,- 
 
Rozdz. 71015  Nadzór budowlany     57 395,- 
§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne     9 332,- 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne     1 904,- 
§ 4120  Składki na Fundusz Pracy         229,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia     8 898,- 
§ 4260  Zakup energii        1 500,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych     33 532,- 
§ 4410  Podró�e słu�bowe krajowe      2 000,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza          156 224,- 
 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów           156 224,- 
§ 3248  Stypendia dla uczniów            106 310,- 
§ 3249  Stypendia dla uczniów              49 914,- 
 
 § 7. W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2005 wynosz� 40.024.380 zł, planowane wydatki 
wynosz� 49.567.208 zł. 
 
1. Uchwala si� deficyt bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005                 

w wysoko�ci 9.542.828 zł. 
2. Spłata rat kredytów i po�yczki, wynosi 356.500 zł i nast�pi z wolnych 
�rodków pochodz�cych z nadwy�ki �rodków pieni��nych na rachunku 
bankowym bud�etu Powiatu, wynikaj�cej z rozlicze� kredytów i po�yczek              
z lat ubiegłych w wysoko�ci 356.500 zł. 

3. �ródłem sfinansowania wydatków Powiatu nie znajduj�cych pokrycia                  
w planowanych dochodach w wysoko�ci 9.542.828 zł, b�dzie stanowi� 
kredyt długoterminowy. 

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
��������	
��
��������	������
�����	���


�����������������������������������������������������������������������������������������������	
��


